- 21.- *CIL V, 7494* (Carreum Potentia, Regio IX: Liguria). Dating: 54–70 AD. Text: *Fonti(?) Dia[nae Victoriae] / T(itus) [Se]xtius T(iti) f(ilius) [Basiliscus Aug(ustalis) Claudialis] / nomin[e suo et] / [Sex]tiae T(iti) l(ibertae) [Irenes uxoris et] / T(iti) Sexti Marcellae filiae] / [solo suo inter quattuor terminos] / [v(otum) s(olvit) l(ibens) l(aetus) m(erito)].*
- 22.- *AE 1994, 714* (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 41–100 AD. Text: *[L(ucio) Sergio ---] / [--] / [VIvir(o) Cl]aud(iali) / [gratui]to d(e-creto) d(ecurionum) / [et Max]imai(?) f(iliae) / [Sergia S]evera / [et] / L(ucius) Sergius [S]everus / filii / fece[r]unt.*
- 23.- *CAVeneto 2*, p. 215 (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 100–150 AD. Text: *Turrania / Stratonis si/bi et C(aio) Samici/o Firmo marit(o) / optimo VIvir(o) Cl/aud(iali) maior(i) coll(egii) / dendr(ophorum) coll(egii) cent(oniorum) / nutritori et Sami/ci Viria[e ---].*
- 24.- *CIL V, 3430* (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 41–100 AD. Text: *[---]sis[---] / [--- Stlani)o Polyclito / [patri sex]vir(o) Claud(iali) / [---]riae Iucundae / matri / L(ucio) Stlanio Crescenti / fratri.*
- 25.- *CIL V, 3433* (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 41–100 AD. Text: *D(is) M(anibus) / Q(uinti) Tuticani Q(uinti) f(ilii) Erotis / grammatici [L]atinis / VIvir(i) Cl(audialis) ornam(antis) decu[r(ionalibus)] honorato Veron(ae) / et Variai(!) [Q(uinti)] Tuticani Feliciani / et suis.*
- 26.- *CIL V, 3438* (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 100–150 AD. Text: *C(aius) Veronius / Carpus / VIvir Cl(audialis) mai(or) / Veroniae / Trofim(a)e sacer(doti) / Matris deum / Matri / Sanctissimae / et Veronio Primo.*

27.- *CIL V*, 4008 (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 41–100 AD. Text: *L(ucius) Aufillenus / Ascanius / VIvir II / Cla(udialis) et Aug(ustalis) / sibi et / Catiae T(it) f(iliae) / Rhodae / uxori.*

sevir Neroniensis

28.- *CIL V* 3429 (Verona, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 54–68 AD. Text: *L(ucio) Stlanio / Homuncioni / IIIIVir(o) Aug(ustali) et Neronien(si) // v(iva) f(ecit) / Stlania L(uci) l(iberta) / Cytheris / sibi et / [L(ucio)] Stlanio Homuncioni / [--]o sexviro p[atrone].*

sevir Flavialis

29.- *CIL XI*, 4639 (Tuder, Regio VI: Umbria). Dating: 70–100 AD. Text: *Pro salute / coloniae et ordinis / decurionum et populi / Tudertis Iovi Opt(i-mo) Max(imo) / Custodi Conservatori / quod is sceleratissimi servi / publici infando latrocinio / defixa monumentis ordinis / decurionum nomina / Numine suo eruit ac vindictavit et metu periculorum / coloniam civesque liberavit / L(ucius) Cancrius Clementis lib(ertus) / Primigenius / sexvir et Augystalis et Flavialis / primus omnium his honoribus / ab ordine donatus / votum solvit // C(aio) Vibio [---] / Iulio [---] co(n)ss(ulibus).*

30.- *CIL V*, 7509 (Aquae Statiellae, Regio IX: Liguria). Dating: 79–150 AD. Text: *Pollia M(arci) f(ilia) Marcella / M(arco) Pollio M(arci) l(iberto) Certo patri / Aufidiae T(it) f(iliae) Titullae matri / L(ucio) et L(ucio) et T(ito) et Proculae Vibullis fili(i)s / L(ucio) Vibullio Montano viro / VIvir(o) Aug(ustali) Flaviali v(iva) f(ecit).*

31.- *CIL V*, 7511 (Aquae Statiellae, Regio IX: Liguria). Dating: 79–150 AD. Text: *C(aius) Valerius |(mulieris) l(ibertus) / Sceptus / VIvir Aug(ustalis) Flavialis / sibi et / Vettiae L(uci) f(iliae) Romulae uxori / v(ivus) f(ecit).*

32.- *CIL V, 4399* (Brixia, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 70–120 AD. Text: *Q(uinto) Caecilio / Telesphor(o) VI/vir(o) Flaviali / Cremon(ae) et mune-
rar(io) / Calventia / Corneliana / marito optimo / et / sibi.*

33.- *CIL V, 4968* (Camunni, Regio X: Venetia et Histria). Dating: 70–120 AD. Text: *P(ublius) Valerius / Crispinus / [I]IIIIvir Flavia[lis] / sibi et / Sex-
tiae / Sexti fil(iae) / Secundae uxori et / P(ublio) Valerio Numisio f(ilio).*

34.- *CIL V, 7018* (Augusta Taurinorum, Regio XI: Transpadana). Dating: 70–100 AD. Text: *V(ivus) f(ecit) / C(aius) Baburius / Melissus / VIvir et / [Fl]
avialis / [sibi e]t suis.*

35.- *CIL V, 6353* (Laus Pompeia, Regio XI: Transpadana). Dating: 70–100 AD. Text: *Mefiti / L(ucius) Caesius / Asiaticus / VIvir Flavialis / aram et men-
sas IIII / dedit l(ocus) d(atus) d(ecreto) d(ecurionum).*

36.- *CIL V, 6369* (Laus Pompeia, Regio XI: Transpadana). Dating: 70–100 AD. Text: *M(arci) Minici Faustini / M(arcus) Minicius Euth[y]cus / VIvi[r]
Flaviali[s] / et Minicia Dynamis / filio / et M(arco) Minicio Eu[c]haristo / et
Miniciae Thaidi matri.*

37.- *CIL XII, 1159* (Carpentorate, Gallia Narbonensis). Dating: 70–120 AD. Text: *Genio / coloniae / IIIViri / L(ucius) Iulius Ianuarius / IIIVir Au-
g(ustalis) et Flavia(lis) / in hoc opus IIIViris / HS n(ummum) IIII mil(ibus)
/ d(e) s(u)a p(ecunia) d(edit).*

38.- *AE 2014, 1027* (Iader, Dalmatia). Dating: 70–120 AD. Text: *C(aius) Albucius C(ai) libertus Restitutus / IIIVir et Flavialis / dis Syris templum
ampliavit et / a solo sua inpensa fecit.*

sevir Flavialis Titialis Nervialis

39.- *CIL III*, 1768 (Narona, Dalmatia). Dating: 96–117 AD. Text: *Aesculapio / Aug(usto) sacr(um) / P(ublius) Servilius [--] / IIII vir [August(alis) Flav]/ialis [Titialis] / Nervialis testam[ento] / pon(i) iussit ex [HS ---] / et ob dedicationem / [---].*

40.- *CIL III*, 1835 (Narona, Dalmatia). Dating: 96–117 AD. Text: *C(aio) Vibio Severo / IIII vir(o) annor(um) XXV / C(aius) Vibius Ingenus pater / IIII(vir) Augustalis / Flavialis Titialis / Nervialis vivos fecit / et sibi et Vibiae Rhodope / uxori libertae vivaee et / C(aio) Vibio Primigenio / IIII vir(o) liberto optimo.*